e L20/209y,

#e COMUNE DI MARANO DI NAPOLI
© CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI
SETTORE URBANISTICA

DETERMINAZIONE

Paa: 06/11/2023 | Liquidazione alla Soc. Weblink Engineering Sris dell’incarico

servizi volti all’attivitd di pubblicitd trasparenza e diffusione di
1 1 1 informazioni dati e documenti - D.lgs.33/2013 - 1 semestre 2023

Det. URB. n. CIG 2833949816

1 Accertamento di entrata - [J Prenotazione d’impegno - O Impegno di spesa - B Liquidazione di spesa -
3 Org. e gestione del personale - [ Determinazione a contrarre - Ul Programmazione

3.

La presente determinazione & assunta ai sensi dell'art. 3 del D.igs. 267/2000 e ss.anim.ii., in aderenza allo Statuto ed ai
regéiameﬂti del Comune di Marano di Napoli. Il conferimento dell'incarico Responsabile del Settore Urbanistica & avvenuto
con decreto della Commissione Straordinarian. 01 del 7/G1/2023, ai sensi dell’art. 109 del D.1gs. 267/2000.

Con Deliberazione di C.S. n. 204 del 16/10/18 & stato dichiarato lo stato di dissesto finanziario ex art. 246 D.lgs. 267/2000.
Con Deliberazione detla C. S.n. 56 del 29/05/2023 ¢& stata approvato il Bilancio di previsione 2023/2025.

ISTRUTTORIA

Il presente provvedimento costituisce I"atto finale del procedimento istruito dalla Dott.ssa Paola Cocca, Responsabile del
Seriore AAGG. e Demografici. [ procedimento & stato avviato ad iniziativa d”ufficio.

PREMESSO CHE:

= con determina del Settore Urbanistica n, 49 del 19.12.2022, si procedeva ad affidare alla soc. Weblink Engineering Srls,
BLI0O0O22181217, con sede Iegale in Napoli, Piazzale Tecchic 40, tramite affidamento diretto su Mepa, ex art. 36 comma
2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, fino al 31/12/2023 il servizio relativo all’attivita di pubblicitd trasparenza e diffusione di
mformazioni dati ¢ documenti - in ossequio a quanto esposto dal D.Lgs.33/2013. di formazione e assisienza dei
dipendenti in materia di Trasparenza e Anticorruzione dei dipendenti, e di ricognizione dei dati presenti nella precedente
versione dell’Albo Pretorio on line dell’Ente e quant’altro previsto nella proposta contrattuale;

¢ con la suddetta determina si & provveduto ad impegnare. nel rispetto delle modalita previste dal principio applicato della
contabilita finanziaria di cul all’allegato n. 4.2 del D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 es.m. e i., |z somma di € 7.686.00 iva
comprtesa. da imputare per € 1.098,00 sul cap.80 del c.e.f. e per € 6.588.00 suli’annualita 2023;

DATO ATTO:

- che la Weblink Engineering Srls ha emesso la fattura n. 20_23 del 05/09/2023 di € 3.600.,00 escluso IVA, per un totale
di € 4.392,00 iva inclusa, relativa ai servizi volti all*attivita di pubblicii, trasparenza e diffusione di informazione dati e
documenti svolti a favore del Comune di Marano nel I semestre 2023 ¢ alla ricostruzione deil’ Albo Pretorio on line:

- che il servizio affidato & stato regolarmente svolto dall’ing. Armando Lucci, indicato dalla Societa affidataria quale
soggetto destinatario dell’incarico;

-~ che con nota prot. PR_NAUTG_Ingresso_0252239 20230807 & stata richiesta, in ottemperanza a quanio prescritto dagli
artt. 91 e 100 del D.lgs. 159/2011, informativa antimafia per la suddetta Weblink Engineering Srls, che rappresenta
condizione risolutiva del contratto 'eventuale informazione prefettizia con esito interdittivo per 1'affidataria, e che
trascorsi 30 giorni dalla richiesta, la stessa risulta ancora in istruttoria:

- che ai sensi dell'art. 2 della L. n® 94/2012 di conversione del D.L. n. 52/2012 recante “disposizioni urgenti per la
razionalizzazione della spesa pubblica” le Amministrazioni Pubbliche, per gli acquisti di beni e servizi di importo
inferiore alla soglia comunitaria, sono tenute a ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione:

- che in adempimento alla normativa in materia di tracciabilita dei flussi finanziari, al presente affidamento & stato
asscgnato il seguente codice CIG: Z933949B16;

- che & stata verificata la regolarita contributiva INPS e INAIL della Societs in parola, tramite piattaforma dedicata (DURC
online) — numero protocotio INPS_37077758, avente scadenza il 22/11/2023:

RITENUTO poter procedere alla liquidazione della citata fattura in ragione del servizio regolarmente reso;
VISTI:

- lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

- i Dugs. 267/2000 e ss.mmuii., in particolare art. 184:

- la L. 241/90 e ssunm.ii., in particelare come modificata dalla L. 190/201 2

- 11 D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.it., “Codice dei contratti pubblici® nonché le Linee Guidu ANAC

Pag. 1/



CITTA’ di MARANO di NAPOLI - Settore Urbanistica

ATTESO che il Settore Urbanistica — Servizio Patrimonio, in virtt delia riorganizzazione della struttura organizzativa
del’Ente, adottata con la Deliberazione della Commissione Straordinaria n. 21 del 06.10.2021, & affidato il compito di
provvedere alla innovazione tecnologica, ivi compresa la gestione del sito internet, all’accessibilita del cittadino e alla

gestione documentale. di concerto con i servizi di Comunicazione istituzionaie ed ¢ quindi competente per Padozione
presente atto;

del

Tutto cid premesso, il responsabile dell’istruttoria;
- dichiara di non trovarsi in situazione di conflitto d’interessi, neanche potenziale, coi destina-tari del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 6bis L. 241/90 ¢ dell"art. 5 del Codice di comportamento dei dipendenti del’ente;
propone al Responsabile del Settore Urbanistica ~ Patrimonio, I'adozione di provvedimenti in conformita alla presente
istruttoria, attestando, ai sensi della legge 241/90 (art. 1) e nei limiti delle proprie responsabilita, la correttezza ¢
veridicita degli atti predisposti.

Il Responsabile dell’istruttoria

dott.séa Paolagocom o
‘Qg@.&p C”“;:DCE.;CZL‘;L

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RITENUTO necessario provvedere in merito, ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n® 267/2000, fa propria Pistruttoria
predisposta dall’ incaricato ed approva la documentazione acquisita agli atti ed elencata in precedenza;

ATTESTA - ai sensi dell’art 147-bis del D.lgs. 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 de) 2012 - 1a
correttezza delf’azione amministrativa e [a regolaritd (ecnico-contabile della formazione dell'atto:

ATTESTA, altresi:

1. la coerenza ¢ non contraddittorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del provvedimento:

2. la conformita dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di programmazione ¢ di

indirizzo;

3. che l'adozione del presente provvedimento & volta a garantire l'esercizio della seguente funzione fondamentale del
Comune: a) organizzazione generale dell” Amministrazione e che la spesa derivante dallo stesso, come autorizzala nel
dispositivo, & stata quantificata nella misura strettamente indispensabile a garantire l'assolvimento dellz predetia
funzione fondamentale;

4. che saranno adempiute tutte le formalita e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del DL, 174/2012 e della 1.
190/20172;

5. che saranno adempiute le seguenti formalitd successive previste, in ragionc della materia e dell’oggetio del
provvedimento, delle seguenti fonti normative.

DICHIARA, altresi di non trovarsi in sitvazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con il destinatario de! presente

provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e dell’art. 5 del Codice di Comportamento dei dipendenti del
Comune di Marano di Napoli.

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende riportato, trascritto e approvato
DETERMINA

di procedere all'adozione del presente provvedimento ai sensi della legge 241/ 90 ovvero:

f. di disporre la liquidazione a favore della Weblink Engineering Sris, P.I 10022181217, CON SEDE LEGALE [N
Napoli, Piazzale Tecchio 40, a saldo della seguente fattura n. 20_23 del 05/09/2023 di € 3.600,00 escluso ]VA,ldi
cui € 2.700,00 per il servizio svolto nel 1 semestre 2023 ed € 900.00 per le altre attivita previste, per un totale di €
4.392,00 iva inclusa relativa allo svolgimento dei servizi volti alf’attivitad di pubblicitd, trasparenza ¢ diffusione di
informazione dat ¢ documenti svolti a favore del Comune di Marano e alla ricostruzione dell’ Aibo Pretorio on line:
di imputare la spesa per € 1.098,00,00 sull’impegno n. 3030/2022 e per € 3.294, 00 sull'impegno n. 10/2023 al
capitolo n. 80 del bitancio comunale;

di disporre la comunicazione dell’avvenuta adozione dell’atto a tutti i soggetti coinvolti nel procedimenta /o
destinatari di pubblicita per disposizione di legge o regolamentare;
4. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web istituzionale;

1

el

LN

di disporre la pubblicazione dei dati essenziali negli appositi link predisposti nel sit-:?» b Istituzionale.

4

Il Responsabile ad intér t'}baz;iaiica

5{ AUTOTL@&A }(UFFtelo ﬂ&&kaﬂi-m—l/—\ Pls) (D rates s Raren T4

Preco &,S'O% A @%ﬁ%ﬂg&:ﬁ‘ 9j“4 @«;&Ouﬁ\&:ﬂi\a JLgfk\f!ecO,@Oh)\ﬁfjﬂ—-La’@ﬁ{

|




